§. XXVIII.

QKTA 4894

(36)

X 2374699

§. XXVIII.

Unica superest quæstio : in casu nempe condomini, vel accuratius loquendo, Imperii communis, quod Principi forte simul cum alio quodam in territorio competit, an condomini vel coimperantis consensus requiratur, si alter pro majorenni sese gerere velit. Sed neque hic consensus coimperantis necessarius esse videtur, cum eousque effectus condominii vel Imperii communis se neutriqnam extendat, ut alter de alterius legitima ætate cognoscat, quippe quæ species jurisdictionis est, quæ in coimperantem noncompetit, quippe qui alteri æqualis est : adeoque pro libertate & hic sententia ferenda, nisi territorii qualitas aut fundamentum ex pactorum aut specialium rationum virtute desumita aliud postuleret.

T A N T U M.

MWXX

IIk
4894

B C D.
X JURE PUBLICO
DE
DORI PRINCIPUM
ÆTATE
SEU
TUTELA PRINCIPUM
FINIATUR,
CONSENTIENTE
JURISCONSULTORUM ORDINE,
ACADEMIA LIPSIENSIS
XVII. APRIL. M DCC XIV.
PRÆSIDE
BILISSIMO ATQUE EXCELLENTISSIMO
TERICO HERMANNO
EMMERICHO,
PHIL. ET J. U. D.
DISPUTABIT
UTOR RESPONDENS
GOTTLIEB DORNBLÜTH,
DRESD.

LIPSIAE.
CUSA M DCC XXXVI.

B.I.G.